Директору ГАУ НО «ФОК в г. Лукоянов
Нижегородской области» Д.А. Володину
от ________________________________
(ФИО заявителя, родителя (законного представителя) поступающего)
________________________________
(номер телефона)
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить (перевести) моего сына/дочь/
_________________________________________________________________________________________________
(ФИО поступающего полностью, сведения о гражданстве поступающего (при  наличии))
Сведения о поступающем: дата и место рождения «___» ___________ ______ года, ______ школа ___ класс ____
Адрес места жительства: г. _________________ ул. _____________________ дом _____________ кв. __________
Паспортные данные / свидетельство о рождении/ребенка: № _________________ серия _________________
_________________________________________________________________________________________________
(кем и когда выдан)
в секцию ________________________________________________________________________________________
(плавание, футбол, волейбол, хоккей, пауэрлифтинг, баскетбол, мини-футбол, лыжные гонки. фигурное катание)
Сведения о родителях (законных представителях) поступающего
	ФИО отца ____________________________________
	ФИО матери____________________________________

	Место работы ___________________________________
	Место работы ___________________________________

	Должность _____________________________________
	Должность _____________________________________

	Телефон______________________________________
	Телефон______________________________________

Дополнительные сведения ______________________________________________________________________
(малообеспеченная, многодетная, опекунство и т.д.)
Я согласен (-на) на участие в процедуре индивидуального отбора поступающего.
_______________ «____» ________________ 20____ года
(подпись)
Даю свое согласие на выезды и участие моего (-ей) ____ (сына/дочери) в соревнованиях, согласно календаря, под руководством тренера – преподавателя.
_______________ «____» ________________ 20____ года
(подпись)
Даю свое согласие на запрет моего присутствия на тренировочном процессе.
_______________ «____» ________________ 20____ года
(подпись)
С Уставом учреждения, Лицензией на право ведения образовательной деятельности, правилами внутреннего распорядка обучающихся и другими локальными нормативными актами, регламентирующими организацию образовательного процесса, ознакомлен (-а)
_______________ «____» ________________ 20____ года
(подпись)
Заявление-согласие на обработку персональных данных
Я, _________________________________, являюсь родителем (законным представителем) _________________________________ (далее – Воспитанник), в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 №52-ФЗ «О персональных данных» даю согласие на обработку наших персональных данных (моих и ребенка), содержащихся в настоящем заявлении и иных представленных мною документах, в информационной системе персональных данных ГАУ НО «ФОК в г. Лукоянов Нижегородской области», далее «ОУ», расположенном по адресу: Нижегородская область, г. Лукоянов, ул. Загородная, д.39В.
Перечень персональных данных, на обработку которых я даю согласие (далее – ПД):
Я представляю ОУ право:
· осуществлять следующие действия (операции) с ПД: сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, обезличивание, блокирование, уничтожение;
· открыто публиковать фамилии, имена и отчества Воспитанников и родителей (законных представителей) в связи с названиями и мероприятиями ОУ в рамках уставной деятельности;
· принимать решение о подведении итогов образования Воспитанника на основании исключительно автоматизированной обработки его успехов при наличии открыто опубликованных алгоритмов их проверки без помощи используемой в ОУ информационной системы;
· включать обрабатываемые ПД Воспитанника в списки (реестры) и отчетные формы, предусмотренные нормативными документами федеральных и муниципальных органов управления образованием, регламентирующими предоставление отчетных данных.
Настоящее согласие дано мной и действует на период обучения моего ребенка (сына, дочери, опекаемого, приемного ребенка) в ГАУ НО «ФОК в г. Лукоянов Нижегородской области».
Я оставляю за собой право отозвать свое согласие посредством составления соответствующего письменного документа, который может быть направлен мной в адрес ОУ по почте заказным письмом с уведомлением, либо вручен лично под расписку представителю ОУ.
Подпись __________________ Дата __________________

К заявлению прилагаю:
1. Медицинскую справку, с указанием секции, в которой может заниматься поступающий.
2. Копию паспорта (свидетельства о рождении) поступающего (до18лет) и законного представителя.
3. Фотографию поступающего – 2 штуки (в формате 3*4).
4. [bookmark: _GoBack]Копию полиса ОМС поступающего.
5. Договор